
 
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 31 травня  2023 року                                                                            № 78 

с. Дмитрівка 

 

Про місцевий план заходів на 2023-2024 роки з реалізації 
Національної стратегії із створення безбар’єрного простору в Україні  

на період до 2030 року 

 

Керуючись статтями 30, 31 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», розпорядженням Кабінету Міністрів України від 14 квітня 2021 
року № 366-р «Про схвалення Національної стратегії із створення 
безбар’єрного простору в Україні на період до 2030 року», розпорядженням 
начальника Кіровоградської обласної військової адміністрації від 27 квітня  
2023 року № 403-р «Про обласний план заходів на 2023-2024 роки з реалізації 
Національної стратегії із створення безбар’єрного простору в Україні на період 
до 2030 року», виконавчий комітет Дмитрівської сільської ради 

 

вирішив: 

 

1. Затвердити: 
1) місцевий план заходів на 2023-2024 роки з реалізації Національної 

стратегії із створення безбар’єрного простору в Україні на період до 2030 року 

(місцевий план заходів), що додається; 
2) форму подання іформації про базові, проміжні та цільові значення 

показників результативності до цілей місцевого плану заходів згідно з 
додатком.  

2. Структурним підрозділам, апарату Дмитрівської сільської ради: 
1) забезпечити виконання місцевого плану заходів; 
2) під час формування бюджету Дмитрівської сільської територіальної 

громади та внесення змін до нього передбачити видатки на виконання завдань 
місцевого плану заходів. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 
благоустрою та цивільного захисту Дмитрівської сільської ради Бабіч Тетяну. 

 

 

 

Дмитрівський сільський голова           Наталія СТИРКУЛЬ 

 


